
UCHWAŁA NR 106/XV/2025 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu znajdującego się w budynku Szkoły 
Podstawowej nr 2 w Małkini Górnej przy ul. Leśnej 15, na czas nieoznaczony  w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Małkinia Górna na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas 
nieoznaczony w drodze bezprzetargowej z dotychczasowym najemcą lokalu znajdującego się w budynku Szkoły 
Podstawowej nr 2 w Małkini Górnej przy ul. Leśnej 15,  o powierzchni 18 m2 , obręb 0013. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Krzepicki 

 

Id: C0ECA428-2041-4629-A1E4-B82E76672B4F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 106/XV/2025 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-28T09:08:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




